Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 07:00
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/aco-ps45-15-pro-13-zasilacz-video-din-15v-3a-p-125191.html
ACO PS45-15-PRO-13 Zasilacz video
DIN 15V, 3A
Cena 371,45 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 11177
Kod producenta PS45-15-PRO-13
Kod EAN 5905997381109
Opis produktu
ACO PS45-15-PRO-13 Zasilacz video DIN 15V, 3A
Odkryj niezawodność i nowoczesność zasilacza ACO PS45-15-PRO-13, stworzonego z myślą o systemach wideo. Ten zasilacz
video to idealne rozwiązanie dla Twojego systemu Familio PRO. Dzięki innowacyjnemu designowi i funkcjonalności, zapewnia
stabilne zasilanie dla Twoich urządzeń.
Korzyści:
Wbudowany rozdzielacz sygnału wideo, co ułatwia instalację i połączenia.
Montaż na szynę DIN, co pozwala na oszczędność miejsca i estetykę w Twoim systemie.
Energooszczędna konstrukcja, co przekłada się na niższe rachunki za energię.
Najważniejsze cechy:
Model: PS45-15-PRO-13
Napięcie wyjściowe: 15 V DC +/- 5%
Dopuszczalne obciążenie: 3 A
Napięcie zasilania: 100-240 V AC, 1 A, 50/60 Hz
Wymiary: 6 modułów DIN (106,3 mm)
Wbudowany aktywny 3-wyjściowy rozdzielacz sygnału wideo
Natynkowy sposób montażu lub szyna DIN 35 mm
Wybierz ACO PS45-15-PRO-13 i ciesz się stabilnym zasilaniem oraz profesjonalnym wsparciem dla swojego systemu wideo. To
produkt, który sprosta Twoim oczekiwaniom!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold